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Arribada dels Equips FLL i Registre

Entrada pares i públic

Horari PIT

Reunió entrenadors

Inici Competició de Robots 

9:00

Sales de 

projectes
Recepció Passadissos

Auditori

Fi fase classificatòria Robots 

Inici Final Competició Robots

Tancament del torneig

Cerimònia inauguració

Inici Presentació Projectes 

Fi Presentació Projectes 

Final Competició Robots



Partida Horari Taula 1A Taula 1B Taula 2A Taula 2B

1 9:45 07 ‐ Gala Matrix 08 ‐ Vedruna Gràcia1

2 9:50 09 ‐ MAKINARIUMS 10 ‐ Virotec

3 9:55 11 ‐ BDN‐Genius 12 ‐ Argonautes

4 10:00 13 ‐ BRAVAL 14 ‐ ROBOGENIUS

5 10:05 16 ‐ Onlyfive PdG 15 ‐ FFR542

6 10:10 17 ‐ Zürich Gear 18 ‐ Escola Pia de Sarrià

7 10:15 19 ‐ SAFATRONIC 20 ‐ Club FARO 6º

8 10:20 21 ‐ Roboneris 22 ‐ Els Robotaires VO

9 10:25 23 ‐ Grevolego2 24 ‐ LegoCSM

10 10:30 26 ‐ Buit 25 ‐ Boscà

11 10:35 01 ‐ Niktobot 02 ‐ Kulleres PdG

12 10:40 04 ‐ Grevolego1 03 ‐ Vedruna Gràcia2

13 10:45 05 ‐ RoboteCSM 06 ‐ Lego Legend

10:50

10:55

11:00

14 11:05 22 ‐ Els Robotaires VO 23 ‐ Grevolego2

15 11:10 24 ‐ LegoCSM 20 ‐ Club FARO 6º

16 11:15 21 ‐ Roboneris 19 ‐ SAFATRONIC

17 11:20 25 ‐ Boscà 06 ‐ Lego Legend

18 11:25 03 ‐ Vedruna Gràcia2 01 ‐ Niktobot

19 11:30 02 ‐ Kulleres PdG 26 ‐ Buit

20 11:35 04 ‐ Grevolego1 05 ‐ RoboteCSM

21 11:40 10 ‐ Virotec 08 ‐ Vedruna Gràcia1

22 11:45 09 ‐ MAKINARIUMS 07 ‐ Gala Matrix

23 11:50 11 ‐ BDN‐Genius 12 ‐ Argonautes

Torneig FIRST® LEGO® League Barcelona

Competició de Robots del dissabte 16 de febrer de 2012
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24 11:55 17 ‐ Zürich Gear 16 ‐ Onlyfive PdG

25 12:00 15 ‐ FFR542 13 ‐ BRAVAL

26 12:05 18 ‐ Escola Pia de Sarrià 14 ‐ ROBOGENIUS

12:10

12:15

12:20

27 12:25 02 ‐ Kulleres PdG 03 ‐ Vedruna Gràcia2

28 12:30 01 ‐ Niktobot 05 ‐ RoboteCSM

29 12:35 06 ‐ Lego Legend 04 ‐ Grevolego1

30 12:40 14 ‐ ROBOGENIUS 15 ‐ FFR542

31 12:45 13 ‐ BRAVAL 17 ‐ Zürich Gear

32 12:50 18 ‐ Escola Pia de Sarrià 16 ‐ Onlyfive PdG

33 12:55 08 ‐ Vedruna Gràcia1 09 ‐ MAKINARIUMS

34 13:00 07 ‐ Gala Matrix 11 ‐ BDN‐Genius

35 13:05 12 ‐ Argonautes 10 ‐ Virotec

36 13:10 20 ‐ Club FARO 6º 21 ‐ Roboneris

37 13:15 24 ‐ LegoCSM 25 ‐ Boscà

38 13:20 19 ‐ SAFATRONIC 23 ‐ Grevolego2

39 13:25 26 ‐ Buit 22 ‐ Els Robotaires VO

13:30

13:35

13:40 98 ‐ Finalista 1 99 ‐ Finalista 2

13:45 99 ‐ Finalista 2 98 ‐ Finalista 1

13:50

13:55

14:00

14:45 Tancament del torneig

Descans

Descans

Fin
al

Tercera ro
n
d
a

Ceremònia clausura

Descans



Horari 1 Montseny 2 Montserrat 3 Pirineus 4 Garraf 5 Cadí 6 Tramuntana

10:15

10:55

11:35

12:15

12:55

13:05

Descans

Fi sessions sales

12:25 24 ‐ LegoCSM 25 ‐ Boscà

9:45

10:25

11:05

11:45

Descans

22 ‐ Els Robotaires VO

Descans

03 ‐ Vedruna Gràcia2 04 ‐ Grevolego1

09 ‐ MAKINARIUMS 10 ‐ Virotec

15 ‐ FFR542 16 ‐ Onlyfive PdG

Descans

Descans

14 ‐ ROBOGENIUS 17 ‐ Zürich Gear
18 ‐ Escola Pia de 

Sarrià

Torneig FIRST® LEGO® League Barcelona

Presentació Projectes i Avaluació dels valors FLL del dissabte 16 de febrer de 2012

19 ‐ SAFATRONIC 20 ‐ Club FARO 6º 23 ‐ Grevolego2

01 ‐ Niktobot 02 ‐ Kulleres PdG 05 ‐ RoboteCSM 06 ‐ Lego Legend

07 ‐ Gala Matrix 08 ‐ Vedruna Gràcia1 11 ‐ BDN‐Genius 12 ‐ Argonautes

13 ‐ BRAVAL

21 ‐ Roboneris



Equip Nom Hora Taula Hora Taula Hora Taula Hora Sala PIT

1 01‐Niktobot 10:35 1A 11:25 1B 12:30 2A 9:45 1 Montseny 1 Est

2 02‐Kulleres PdG 10:35 1B 11:30 2A 12:25 1A 9:45 2 Montserrat 1 Est

3 03‐Vedruna Gràcia2 10:40 2B 11:25 1A 12:25 1B 9:45 3 Pirineus 1 Est

4 04‐Grevolego1 10:40 2A 11:35 1A 12:35 1B 9:45 4 Garraf 2 Oest

5 05‐RoboteCSM 10:45 1A 11:35 1B 12:30 2B 9:45 5 Cadí 2 Oest

6 06‐Lego Legend 10:45 1B 11:20 2B 12:35 1A 9:45 6 Tramuntana 1 Est

7 07‐Gala Matrix 9:45 1A 11:45 1B 13:00 2A 10:25 1 Montseny 1 Est

8 08‐Vedruna Gràcia1 9:45 1B 11:40 2B 12:55 1A 10:25 2 Montserrat 1 Est

9 09‐MAKINARIUMS 9:50 2A 11:45 1A 12:55 1B 10:25 3 Pirineus 2 Oest

10 10‐Virotec 9:50 2B 11:40 2A 13:05 1B 10:25 4 Garraf 2 Oest

11 11‐BDN‐Genius 9:55 1A 11:50 2A 13:00 2B 10:25 5 Cadí 1 Est

12 12‐Argonautes 9:55 1B 11:50 2B 13:05 1A 10:25 6 Tramuntana 1 Est

13 13‐BRAVAL 10:00 2A 12:00 2B 12:45 1A 11:05 1 Montseny 1 Est

14 14‐ROBOGENIUS 10:00 2B 12:05 1B 12:40 2A 11:05 2 Montserrat 2 Oest

15 15‐FFR542 10:05 1B 12:00 2A 12:40 2B 11:05 3 Pirineus 2 Oest

16 16 Onlyfive PdG 10 05 1A 11 55 1B 12 50 2B 11 05 4 Garraf 1 Est

Torneig FIRST® LEGO® League Barcelona

Horaris dels equips del dissabte 16 de febrer de 2012

Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3 Projecte / Proyecto

16 16‐Onlyfive PdG 10:05 1A 11:55 1B 12:50 2B 11:05 4 Garraf 1 Est

17 17‐Zürich Gear 10:10 2A 11:55 1A 12:45 1B 11:05 5 Cadí 1 Est

18 18‐Escola Pia de Sarrià 10:10 2B 12:05 1A 12:50 2A 11:05 6 Tramuntana 2 Oest

19 19‐SAFATRONIC 10:15 1A 11:15 1B 13:20 2A 11:45 1 Montseny 2 Oest

20 20‐Club FARO 6º 10:15 1B 11:10 2B 13:10 2A 11:45 2 Montserrat 2 Oest

21 21‐Roboneris 10:20 2A 11:15 1A 13:10 2B 11:45 3 Pirineus 1 Est

22 22‐Els Robotaires VO 10:20 2B 11:05 1A 13:25 1B 11:45 4 Garraf 1 Est

23 23‐Grevolego2 10:25 1A 11:05 1B 13:20 2B 11:45 5 Cadí 2 Oest

24 24‐LegoCSM 10:25 1B 11:10 2A 13:15 1A 12:25 1 Montseny 2 Oest

25 25‐Boscà 10:30 2B 11:20 2A 13:15 1B 12:25 2 Montserrat 2 Oest


